

# Compware ApS

**CVR-nr.: 38727257**

Morelvej 6  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2022**

---

**Eric Frederiksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Compware ApS  
Morelvej 6  
5250 Odense SV  
  
Telefonnummer: 22806160  
e-mailadresse: ericfred90@gmail.com  
  
CVR-nr: 38727257  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, der er ikke sket yderligere, og virksomheden har ikke været særlig aktiv.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			9.360
Eksterne omkostninger			-2.997
<b>Bruttoresultat</b>			<b>6.363</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>12.464</b>	
Personaleomkostninger		913	
Andre omkostninger til social sikring			-773
Andre personaleomkostninger			-1.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>13.377</b>	<b>4.115</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-27
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>13.377</b>	<b>4.088</b>
Skat af årets resultat			-899
Andre skatter		-712	
<b>Årets resultat</b>		<b>12.665</b>	<b>3.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		12.665	3.189
<b>I alt</b>		<b>12.665</b>	<b>3.189</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		50.000	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	
Likvide beholdninger		15.097	1.118
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.097</b>	<b>1.118</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>65.097</b>	<b>1.118</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		12.666	-83.450
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>62.666</b>	<b>-33.450</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			34.568
Skyldig selskabsskat		2.407	
Skyldig moms og afgifter		24	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.431</b>	<b>34.568</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.431</b>	<b>34.568</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>65.097</b>	<b>1.118</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret